
Аллаховиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
помеѓу двете сеџди велел: „Раббигфир ли,
Раббигфир ли.“ (Господару мој, прости ми,

Господару мој, прости ми.)

Од Хузејфе, радијаллаху анху, се пренесува дека: Аллаховиот Пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, помеѓу двете сеџди велел: „Раббигфир ли, Раббигфир ли.“

(Господару мој, прости ми, Господару мој, прости ми.)
[صحيح] [رواه أبو داود والنسائي وابن ماجه وأحمد]

Аллаховиот Пратеник,  кога ќе  седнел помеѓу двете сеџди,  велел:  „Раббигфир ли,
Раббигфир ли.“  (Господару мој,  прости ми,  Господару мој,  прости ми.)  –  и  тоа го
повторувал.  Значењето на зборовите „РАББИГФИР ЛИ“ е:  Верникот бара од својот
Господар да му ги избрише гревовите и да ги покрие неговите недостатоци.
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